NOME
DANIEL PRADO DA FONSECA
SAMARA LUISA SANTOS DE SOUZA
LINNIKE GOMES RIBEIRO
ANDREZA STEFANE MIRANDA MAGALHAES
RAQUEL AZEVEDO BARROS TEIXEIRA
RUBEM GABRIEL FREITAS DOS SANTOS
LUAN RIBEIRO SANTIAGO
MURILO SILVA REBOUGAS
JOAO PEDRO DOS SANTOS MARTINS
MARIANA CAROLINA CASTILLO VALENZUELA
ROSANA ISABEL DO ROSARIO TELES
BRUNO ONGARATTO
JOAO CAETANO DE SOUZA
MARIA ADILMA VILELA DE ALMEIDA
PEDRO GOMES JUNIOR

CPF
**.931.035-*
*%.325.025-*
**.962.265-**
*%,066.834-**
*%.234.495-*
**.303.475-+
**.534,205-**
**+534,205-
. 783.516-
59715114
*+4.128.035-**
*+%.930.980-**
*+4.032.245**
8133154
*+4.010.035-**

CURSO

Engenharia de Biotecnologia

Nutricao

Ciéncias Bioldgicas

Medicina

Farmécia

Medicina

Quimica

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Engenharia Elétrica

Mestrado em Ensino

Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais
Mestrado em Ciéncias Humanas e Sociais
Mestrado em Ensino

Mestrado em Ensino

Mestrado em Ensino

GRAU
BACHAREL
BACHARELA
LICENCIADO
MEDICA
BACHARELA
MEDICO
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
MESTRA
MESTRA
MESTRE
MESTRE
MESTRA
MESTRE

CODIGO DO
fulpan

1276410
1276400
99026
1292725
1276401
1292725
399040
5000732
1276407
28049012005M9
28049012003P6
28049012003P6
28049012005M9
28049012005M9
28049012005M9

INGRESSO
27 de margo de 2017
09 de margo de 2015
14 de maio de 2018
30 de outubro de 2017
22 de maio de 2017
30 de outubro de 2017
25 de margo de 2019
09 de margo de 2020
14 de maio de 2018
14 de junho de 2021
08 de margo de 2020
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022
07 de margo de 2022

CONCLUSAO
15 de margo de 2024
14 de abril de 2014
01 de margo de 2024
24 de abril de 2024
23 de fevereiro de 2024
20 de dezembro de 2023
21 de fevereiro de 2024
08 de margo de 2024
08 de fevereiro de 2024
14 de dezembro de 2023
22 de novembro de 2023
16 de abril de 2024
27 de margo de 2024
08 de margo de 2024
22 de margo de 2024

EXPEDIGAO
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
07 de junho de 2024
07 de junho de 2024
17 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024

REGISTRO

04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
04 de junho de 2024
07 de junho de 2024
07 de junho de 2024
17 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024
28 de maio de 2024

N°
nIDI AMA
202400056
202400057
202400058
202400059
202400060
202300298
202300299
202300300
202300301
221
222
223
224
225
226

N°

RERISTRN
2358
2359
2360
2361
2362
2363
2364
2365
2366
1892
1893
1894
1895
1896
1897

PUB. NO D.O.U.
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024
18 de julho de 2024



