

NOME	CPF	CURSO	GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO	REGISTRO	Nº DIPLOMA	Nº REGISTRO	PUB. NO D.O.U.
DANIEL PRADO DA FONSECA	*** 931.035-**	Engenharia de Biotecnologia	BACHAREL	1276410	27 de março de 2017	15 de março de 2024	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202400056	2358	18 de julho de 2024
SAMARA LUISA SANTOS DE SOUZA	*** 325.025-**	Nutrição	BACHARELA	1276400	09 de março de 2015	14 de abril de 2014	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202400057	2359	18 de julho de 2024
LINNIKE GOMES RIBEIRO	*** 962.265-**	Ciências Biológicas	LICENCIADO	99026	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202400058	2360	18 de julho de 2024
ANDREZA STÉFANE MIRANDA MAGALHÃES	*** 066.834-**	Medicina	MÉDICA	1292725	30 de outubro de 2017	24 de abril de 2024	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202400059	2361	18 de julho de 2024
RAQUEL AZEVEDO BARROS TEIXEIRA	*** 234.495-**	Farmácia	BACHARELA	1276401	22 de maio de 2017	23 de fevereiro de 2024	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202400060	2362	18 de julho de 2024
RUBEM GABRIEL FREITAS DOS SANTOS	*** 303.475-**	Medicina	MÉDICO	1292725	30 de outubro de 2017	20 de dezembro de 2023	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202300298	2363	18 de julho de 2024
LUAN RIBEIRO SANTIAGO	*** 534.205-**	Química	BACHAREL	399040	25 de março de 2019	21 de fevereiro de 2024	04 de junho de 2024	04 de junho de 2024	202300299	2364	18 de julho de 2024
MURILÓ SILVA REBOUÇAS	*** 534.205-**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	09 de março de 2020	08 de março de 2024	07 de junho de 2024	07 de junho de 2024	202300300	2365	18 de julho de 2024
JOÃO PEDRO DOS SANTOS MARTINS	*** 783.516-**	Engenharia Elétrica	BACHAREL	1276407	14 de maio de 2018	08 de fevereiro de 2024	07 de junho de 2024	07 de junho de 2024	202300301	2366	18 de julho de 2024
MARIANA CAROLINA CASTILLO VALENZUELA	*** 971.511-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	14 de junho de 2021	14 de dezembro de 2023	17 de maio de 2024	17 de maio de 2024	221	1892	18 de julho de 2024
ROSANA ISABEL DO ROSARIO TELES	*** 128.035-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRA	28049012003P6	08 de março de 2020	22 de novembro de 2023	28 de maio de 2024	28 de maio de 2024	222	1893	18 de julho de 2024
BRUNO ONGARATTO	*** 930.980-**	Mestrado em Ciências Humanas e Sociais	MESTRE	28049012003P6	07 de março de 2022	16 de abril de 2024	28 de maio de 2024	28 de maio de 2024	223	1894	18 de julho de 2024
JOÃO CAETANO DE SOUZA	*** 032.245-**	Mestrado em Ensino	MESTRE	28049012005M9	07 de março de 2022	27 de março de 2024	28 de maio de 2024	28 de maio de 2024	224	1895	18 de julho de 2024
MARIA ADILMA VILELA DE ALMEIDA	*** 813.315-**	Mestrado em Ensino	MESTRA	28049012005M9	07 de março de 2022	08 de março de 2024	28 de maio de 2024	28 de maio de 2024	225	1896	18 de julho de 2024
PEDRO GOMES JÚNIOR	*** 010.035-**	Mestrado em Ensino	MESTRE	28049012005M9	07 de março de 2022	22 de março de 2024	28 de maio de 2024	28 de maio de 2024	226	1897	18 de julho de 2024